
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL KAI KURIŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMŲ IR 

JUOS KEITUSIŲ ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. 1S-193 

Vilnius 

 

 

1. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

1.1. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 

m. vasario 20 d. įsakymą Nr. 1S-16 „Dėl Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 19-837); 

1.2. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 

m. gegužės 8 d. įsakymą Nr. 1S-53 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2003 m. 

vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvarkos patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 

47-2096); 

1.3. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 

m. sausio 27 d. įsakymą Nr. 1S-8 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2003 m. vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl Skelbimų teikimo 

Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvarkos patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. 12-455); 

1.4. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 

m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. 1S-85 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl 

Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvarkos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 4-201); 

1.5. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2007 

m. rugsėjo 12 d. įsakymą Nr. 1S-43 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2003 m. vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl Skelbimų teikimo 

Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvarkos patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 99-4035); 

1.6. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2008 

m. rugpjūčio 11 d. įsakymą Nr. 1S-76 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl 

Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvarkos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2008, Nr. 93-3699); 

1.7. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2009 

m. rugpjūčio 21 d. įsakymą Nr. 1S-81 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl 

Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvarkos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 101-4241); 

1.8. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2010 m. kovo 3 d. įsakymą Nr. 1S-30 „Dėl 

Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. 

vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai tvarkos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2010, Nr. 29-1373); 

1.9. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2010 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 1S-180 

„Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. 

vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai tvarkos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2011, Nr. 4-151); 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6BD0C097F888
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E6A9A33F2FB8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0E2D0E977406
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2F348AB1FB13
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D5283874D391
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5974CC0A6A8D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F6C0A9879976
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1CE9ED3FD93A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E1B3EA9EB72F


1.10. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2011 m. spalio 14 d. įsakymą Nr. 1S-145 

„Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. 

vasario 20 d. įsakymo Nr. 1S-16 „Dėl Skelbimų teikimo Viešųjų pirkimų tarnybai prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2011, Nr. 127-

6029); 

1.11. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2006 m. sausio 19 d. įsakymą Nr. 1S-5 „Dėl Reikalavimų skelbiamai supaprastintų viešųjų 

pirkimų informacijai ir supaprastintų viešųjų pirkimų skelbimų tipinių formų patvirtinimo“ 

(Žin., 2006, Nr. 9-345); 

1.12. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2006 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. 1S-84 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. 1S-5 „Dėl 

Reikalavimų skelbiamai supaprastintų viešųjų pirkimų informacijai ir supaprastintų viešųjų 

pirkimų skelbimų tipinių formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 4-200); 

1.13. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2007 m. rugsėjo 12 d. įsakymą Nr. 1S-42 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. 1S-5 „Dėl 

Reikalavimų skelbiamai supaprastintų viešųjų pirkimų informacijai ir supaprastintų viešųjų 

pirkimų skelbimų tipinių formų patvirtinimo“ pakeitimo (Žin., 2007, Nr. 99-4034); 

1.14. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2008 m. rugpjūčio 6 d. įsakymą Nr. 1S-73 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. 1S-5 „Dėl 

Reikalavimų skelbiamai supaprastintų viešųjų pirkimų informacijai ir supaprastintų viešųjų 

pirkimų skelbimų tipinių formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2008, Nr. 92-3673); 

1.15. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2009 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 1S-134 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. 1S-5 „Dėl 

Reikalavimų skelbiamai supaprastintų viešųjų pirkimų informacijai ir supaprastintų viešųjų 

pirkimų skelbimų tipinių formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2010, Nr. 3-155); 

1.16. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2010 m. kovo 5 d. įsakymą Nr. 1S-36 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. 1S-5 „Dėl 

Reikalavimų skelbiamai supaprastintų viešųjų pirkimų informacijai ir supaprastintų viešųjų 

pirkimų skelbimų tipinių formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2010, Nr. 29-1374); 

1.17. Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2011 

m. spalio 14 d. įsakymą Nr. 1S-146 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. 1S-5 „Dėl Reikalavimų 

skelbiamai supaprastintų viešųjų pirkimų informacijai ir supaprastintų viešųjų pirkimų 

skelbimų tipinių formų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2011, Nr. 127-6030); 

1.18. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2010 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 1S-181 

„Dėl Viešųjų pirkimų organizavimo perkančiosiose organizacijose pavyzdinių taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 5-190). 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1.1–1.17 punktai įsigalioja 2012 m. sausio 1 d. 

 

 

 

DIREKTORIUS  ŽYDRŪNAS PLYTNIKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.40762620476E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.40762620476E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.76719687795C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1AF6E5CF5AA3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.98C6BF5BCA13
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.88952CB0B32B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2276E52D5C59
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8351981CD4BA
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F1B852233D9C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1A152FFE7999

